
PCR18ETRpo70244894

* 'k *
jÁr *

jÁř *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnf a investiční fondy
Operační program Životnl prostředí

Ministerstvo Zivotniho prostředí
* ,k jÁľ

DODATEK Č. 4
č.j.: KRPL-18069-39/ČJ-2020-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-18069-28/ČJ-2020-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní strany'
Česká republika - Krajské ředitelství
zastoupené:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn

policie Libereckého kraje
plk. Ing. Vladimír Libnar,
náměstek ředitele pro ekonomiku
Náměstí Dr. E, Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

jednat:
plk. Ing, Vladimír Libnar,
náměstek ředitele pro ekonomiku

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. David pokorný,
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Ing. Hynek Paclt
oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

STAV-AGENCY s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou
254 82 505
CZ25482505
Česká spořitelna a.s.
986888359/0800

info@stav-agency.cz

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
20247

dále jen "zhotovitel"
,,KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje

- OOP Smržovka CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009491"

Il. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek. Úprava je vyvolána změnami uvedenými
ve změnových listech č. 1 až 13 a 15, které vznikly během realizace díla.
Ill. Článek 2. Předmět smlouvy', odstavec 2.3. se doplňuje o text

Předmět smlouvy se dodatkem č, 4 upravuje o změny uvedené ve změnových listech č. 1 až 13 a
15 (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.



* * ,k
* *

jÁř *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské sWkturální a investiční fondy
Operační program Zivotni prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,k *

Podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových listech č, 1 až
13 a 15, které tvoří nedílnou přílohu dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo.
lV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 3 992 473,64 KČ
DPH 21%: 838 419,46 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 4 830 893,10 KČ
slovy: čtyři miliony osm set třicet tisíc osm set devadesát tři korun českých vc. dph.

se nahrazuje textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 5 225 335,59 KČ
DPH 21%: 1 097 320,47 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 6 322 656,06 KČ
slovy: šest milionů tři sta dvacet dva tisíc šest set padesát šest korun českých 6/100.

V. Závěrečná ustanoveni dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění a
zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 originálech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
Tento dodatek byl dojednán, sestaven a oboustranně odsouhlasen k 22,11.2021, následně byl
odeslán k odsouhlasenI na Státní fond životního prostředí ČR.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajisti objednatel. Smluvní strany výslovně
prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak
nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasI, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci' 2 8 -12- 2021
objednatel:

Ve Stráži nad Nisou:
zhotovitel:

28 -12- 2021

2


